
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
CĒSU RAJONA PADOME 

 

reģistrācijas Nr.90000083139 
Bērzaines ielā 5, Cēsīs, LV- 4101     

tālrunis 64122231, tālrunis/fakss 64122238    
 www.cesurajons.lv     e-pasts: padome@cesurajons.lv      

 
APSTIPRINĀTS 
ar Cēsu rajona padomes  
2008.gada 23.decembra    
lēmumu (protokols Nr.13, 17.p.), 
ar grozījumiem, kas izdarīti ar 
2009.gada 24.marta lēmumu 
(protokols Nr.3, 2.p.) 
 
 
 
 
 
 

 
 

CĒSU RAJONA PAŠVALDĪBAS  
REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NORAKSTS 



 2 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 
 

Rajona pašvaldības institūcijas 
 
Rajona pašvaldības nosaukums:  Cēsu rajona pašvaldība 
 
Rajona teritorijā izveidotie novadi: Cēsu novads, Amatas novads, Priekuļu novads, Raunas novads, Pārgaujas novads, Jaunpiebalgas novads, 
Vecpiebalgas novads, Līgatnes novads 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Amatas novads 
 
 

 Konstatējošā daļa 
 Lēmumu daļa 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

  
Institūcijas veids ( 

iestāde, 
struktūrvienība, 

kapitālsabiedrība, 
cits 

 
Nosaukums, 
reģistrācijas 

numurs, 
atrašanās vieta 

(adrese) 

Kompetence 

 
Finansējuma apjoms 

un avots rajona 
pašvaldības budžetā 

2008.gadā 
 

Cita būtiska 
informācija 

Kad plāno 
nodot 

( datums ) 

Kurai 
vietējai 

pašvaldībai 
vai 

plānošanas 
reģionam 

nodod 

Institūcijas, 
kuras izbeidz 
savu darbību  

(datums ) 
 

 

1. pašvaldības 
aģentūra 

Cēsu veselības 
aprūpes centrs 
(poliklīnika) 
reģ.nr. 90001845945 
Palasta ielā 15, Cēsīs  
 
 
 
 

ambulatorā   
veselības 
aprūpe 

624578.00 Ls, 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem 
un citi ieņēmumi 
 

 15.09.2009. Cēsu 
novadam 

  



 3 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

2. pašvaldības 
aģentūra 

Cēsu rajona 
pašvaldības 
aģentūra "Cēsu 
rajona slimnīca" 
reģ.nr. 90001845911 
Slimnīcas iela 1, 
Cēsis  

stacionārā 
veselības 
aprūpe 

4052621.00 Ls, 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem un citi 
ieņēmumi 

 25.09.2009. Cēsu 
novadam 

  

3. kapitāl sabiedrība SIA „Rehabilitācijas 
centrs „Līgatne”, 
reģ.nr. 40003273506,  
”Skaļupes”, Līgatnes 
pagasts, Cēsu rajons 
 

medicīniskā 
rehabilitā- 
cija 

30000 Ls, 
subsīdijas veselības 
aprūpei no finanšu 
izlīdzināšanas fonda 

rajona padomei 
pieder 100% 
kapitāldaļas 

20.10.2009. Līgatnes 
novadam 
100% 
kapitāl 
daļas 

  

4. akciju sabiedrība Akciju sabiedrība 
"CATA" , 
reģ.nr. 40003016840, 
Poruka iela 8, Cēsis 

pasažieru 
transports 

132000 Ls - 
kompensācijas 
zaudējumu segšanai 
regulārajiem pasažieru 
pārvadājumiem 
sabiedriskajam 
transportam no finanšu 
izlīdzināšanas fonda; 
150000.00 Ls – 
jaunas autoostas 
būvniecībai A/S CATA 
vai dzelzceļa ēkas 
rekonstrukcijai Cēsu 
pilsētas domei ( 
saskaņā ar apstiprināto 
projektu ) 

Cēsu rajona 
padomei pieder 
62,48% akcijas; 
Limbažu rajona 
padomei  pieder 
37,37% akcijas; 
Mārim Ozoliņam 
pieder 0,05% 
akciju; 
Kārlim Lazdiņam 
– 0,05; 
Andrejam 
Malkavam – 
0,05%. 
Līdz ar A/S 
CATA 
pārreģistrāciju 
komer5creģistrā  
1998.gada 
6.maija rīkojuma 
Nr. 218 „Par  

04.09.2009. akcijas 
sadala 
novadiem 
pēc 
iedzīvotāju 
skaita 
attiecīgā 
novadā: 
Cēsu 
novads-
216633 
akcijas, 
Amatas 
novads- 
70483 
akcijas, 
Priekuļu 
novads- 
105102 
akcijas, 
Pārgaujas  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

 
Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

     privatizējamās 
valsts akciju 
sabiedrības 
CATA akciju 
nodošanu 
pašvaldību 
īpašumā” 
2.punkta 
noteikumi 
zaudējuši 
aktualitāti 

 novads- 
49156 
akcijas, 
Raunas 
novads- 
45266 
akcijas, 
Jaunpiebalg
as novads- 
30098 
akcijas, 
Vecpiebalga
s novads- 
52611 
akcijas, 
Līgatnes 
novads- 
44645 
akcijas. 

  

5. iestāde Cēsu rajona   
pašvaldības 
Pieaugušo izglītības 
centrs 
reģ.nr.90000097232, 
Glūdas iela 4, Cēsis 

interešu 
izglītība 

74848.00 Ls, 
-ieņēmumi no finanšu 
izlīdzināšanas fonda; -
ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem 
un citi pašu ieņēmumi 
 

 10.09.2009. Cēsu 
novadam 
 

  

6. iestāde Reģionālais 
izglītības centrs 
reģ.nr.0560900702 
Bērzaines iela 5, 
Cēsis 
 

izglītība 2008.gada budžetā 
līdzekļi nav paredzēti 

Iestāde reģistrēta 
izglītības iestāžu 
reģistrā 
2008.gada 
6.oktobrī 

05.08.2009. Cēsu 
novadam 

  



 5 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

7. iestāde 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cēsu sanatorijas 
internātpamat- 
skola 
reģ.nr.90000083637, 
Bērzaines iela 34, 
Cēsis 

speciālā 
izglītība 

1148964.00 Ls, 
-mērķdotācijas 
izglītības pasākumiem; 
ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi           

 25.08.2009. Cēsu 
novadam 

  

8. iestāde Raiskuma 
sanatorijas 
internātpamat-
skola, 
reģ.nr. 90000587972, 
„Dzelmes”5, 
Raiskuma pagasts, 
Cēsu rajons  
 

speciālā 
izglītība 

925314.00 Ls, 
-mērķdotācijas 
izglītības pasākumiem; 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pasākumiem un citi 
pašu ieņēmumi 

 17.08.2009. Pārgaujas 
novadam 

  

9. iestāde Veselavas speciālās 
pirmsskolas 
izglītības iestāde, 
reģ.nr. 90002278929, 
„Vālodzes”, 
Veselavas pagasts, 
Cēsu rajons 

speciālā 
pirmsskolas 
izglītība 

242252.00 Ls, 
-mērķdotācijas 
izglītības pasākumiem; 
-ieņēmumi no 
pašvaldību 
izlīdzināšanas fonda; 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 
 

 14.08.2009. Priekuļu 
novadam 

  

10. iestāde Cēsu pilsētas 
pansionāts  
reģ.nr. 90000030574 
Cēsīs, Kovārņu ielā 
20 

sociālā aprūpe 452486.00 Ls, 
-ieņēmumi no finanšu 
izlīdzināšanas fonda; 
-ieņēmumi sociālās 
palīdzības funkciju  

 23.11.2009. Cēsu 
novadam 

  



 6 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

 

   

nodrošināšanai; 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 
 

     

11. iestāde Gatartas pansionāts 
reģ.nr.90000083124 
Drustu pagasts, 
Gatarta, Cēsu rajons 

sociālā aprūpe 380730.00 Ls, 
-ieņēmumi no finanšu 
izlīdzināšanas fonda; 
-ieņēmumi sociālas 
palīdzības funkciju 
nodrošināšanai; 
-ieņēmumi no budžeta 
iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi 
 

 13.11.2009. Raunas 
novadam 

  

12. kapitālsabiedrība 
 
 
 
 
 
 

SIA „Cēsu 
olimpiskais centrs” 
reģ.nr.44103026682  
Bērzaines 5, Cēsis 

sports 35000.00 Ls, 
-ieņēmumi no finanšu 
izlīdzināšanas fonda 

kapitāldaļas 
pieder: 
rajona padomei -
40%; 
Cēsu pilsētas 
domei- 20%; 
Latvijas 
Olimpiskajai 
komitejai- 40% 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.10.2009. Priekuļu 
novadam -
40% 

  



 7 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

13. iestāde 
 

Cēsu rajona 
padome, 
reģ.nr.90000083139, 
Bērzaines iela 5, 
Cēsis 

rajona 
pārvalde 

12893583.00 Ls, 
( no tā 10740372.00 Ls 
– Cēsu rajona 
padomes Izglītības 
pārvalde ) 
-ieņēmumi no 
pašvaldību 
izlīdzināšanas fonda; 
-nenodokļu ieņēmumi; 
-mērķdotācijas 
pašvaldību 
pamatizglītības, 
vispārējās vidējās 
izglītības, profesionālās 
izglītības, speciālās 
izglītības iestāžu un 
daļējai interešu 
izglītības programmu 
pedagogu darba 
samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām; 
-mērķdotācijas 
pašvaldību iestāžu 5.-
6.gadīgo bērnu 
apmācības pedagogu 
darba apmaksai un 
valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātām iemaksām; 
- pārējās 
mērķdotācijas,t.sk., 
mērķdotācija 
pašvaldību pirmsskolas  

Ar privatizācijas 
fonda līdzekļiem 
saistītās saistības- 
aizdevumi, kas 
aktuāli būs vēl 
pēc 2010.gada 
30.aprīļa – 
Ls 85477.14 
( skat pielikumā 
Nr. 1 ) 

30.12.2009. Amatas 
novadam 

  



 8 

Nr. 
p.k. 1 2 3  4 5 6 7 8  

  
 
 
 
 
 

  izglītības iestādēs 
nodarbināto pedagogu 
darba samaksas 
paaugstināšanai un 
valsts sociālās 
apdrošināšanas 
obligātām iemaksām;                                                                                                                                                                                   

   -  

 
            
 
Informācija sagatavota atbilstoši LR MK noteikumu Nr. 713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 4.punkta 4.1.,4.2.apakšpunktiem un 
1.,2.,3.,4.pielikuma nosacījumiem. Konstatējošā daļa atbilst faktiskajai situācijai rajona pašvaldībā. Reorganizācijas plāna lemjošā daļa 
sagatavota atbilstoši LR MK noteikumu Nr. 713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 8. un 10. panta nosacījumiem. 
 
Apstiprināts ar Cēsu rajona padomes 2008.gada 23. decembra sēdes lēmumu ( protokols Nr.13.,17.p.  ) 
 
Rajona padomes priekšsēdētājs  ________(paraksts)___________  A.Neimanis 
(zīmogs) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 Pielikums Nr. 1      
 Rajona pašvaldības reorganizācijas plāna 1.pielikuma 13.punktam    
       
Ar Cēsu rajonsa privatizācijas fondu saistītās saistības - aizdevumi 
       
Budžeta iestādes nosaukums   CĒSU  RAJONA  PADOME     
Pārskata periods:                    UZ     2008. gada    12.decembri 
     

Ieraksta 
numurs 

Aizdevuma saņēmēja 
nosaukums 

Instuticionāl
ais  

sektors, 
apakšsektors 

Aizdevuma  
procentu 

likme 

Līguma 
parakstīšanas  

datums 
(dd.mm.gggg) 

Atmaksas  
termiņš 

(datums) 
(dd.mm.gggg) 

Termiņš pēc 
līguma 

parakstīšanas 
datuma 

Aizdevuma 
valūtas 

apzīmējums 

Aizdevuma 
līguma 
summa 
(LVL) 

Aizdevuma 
atlikums uz 

pārskata perioda 
sākumu 

Izsniegts       
(+) 

Atmaksāts      
(-) 

Citas 
izmaiņas 

(+/-) 

Valūtas 
kursa 

svārstība
s 

(+/-) 

Aizdevuma 
atlikums uz 

pārskata perioda 
beigām (11+12+ 

13+14) 
1 Kudrjavcevs Vladimirs S140000 1 27.02.2007 27.08.2011 2 LVL 5000,00 1200,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 100,00 
2 Kizāns Andis S140000 1 13.08.2007 15.02.2010 2 LVL 6739,00 3120,00 0,00 -2340,00 0,00 0,00 780,00 
3 SIA "Feniks Z.G. S110000 1 05.08.2004 05.08.2007 2 LVL 6000,00 4000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 2000,00 
4 SIA "LBFS" S110000 1 10.05.2005 09.05.2007 2 LVL 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 
5 Capars Andrejs S140000 1 05.03.1998 01.03.2000 2 LVL 389,20 389,20 0,00 0,00 0,00 0,00 389,20 
6 Grahoļskis Aleksis S140000 1 30.08.1999 30.08.2000 1 LVL 718,90 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 718,90 
7 SIA RON S110000 1 12.08.1998 11.08.1999 1 LVL 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 
8 SIA "SONS N" S110000 1 15.12.1999 15.12.2000 1 LVL 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735,00 
9 Z/s "Kalna-Spinduļi" S110000 1 23.08.2001 22.08.2002 1 LVL 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 
10 Z/s "Strautmaļi" S110000 1 22.07.1998 22.07.2001 2 LVL 2519,60 2519,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2519,60 
11 Berkholcs Ilgmārs S140000 1 30.03.2001 30.03.2002 1 LVL 416,80 416,80 0,00 0,00 0,00 0,00 416,80 
12 Grazdiņa Lilija S140000 1 11.11.1999 10.11.2000 1 LVL 2292,76 2292,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2292,76 
13 Griguško Dace S140000 1 12.04.1996 24.12.1999 2 LVL 366,60 366,60 0,00 0,00 0,00 0,00 366,60 
14 Miķelsons Modris S140000 1 18.09.1997 24.12.1997 1 LVL 349,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349,00 
15 Siktare Anita S140000 1 25.03.1996 24.12.1999 2 LVL 1099,00 1099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1099,00 
16 Smirnovs Vladimirs S140000 1 16.12.1999 15.09.2000 1 LVL 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 
17 Timofejevs Jevgēnijs S140000 1 10.12.1999 09.12.2000 1 LVL 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 
18 Cīrule Svetlana S140000 1 09.08.1998 01.03.1999 1 LVL 335,60 335,60 0,00 0,00 0,00 0,00 335,60 
19 SIA "Solaija" S110000 1 10.11.2004 09.11.2006 2 LVL 2700,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1100,00 
20 SIA "Reinis & G" S110000 1 26.11.2004 21.10.2005 1 LVL 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4800,00 
21 Godīgs Uģis S140000 1 31.03.2003 01.07.2004 2 LVL 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260,00 
22 Rode Eduards S140000 1 28.12.2002 24.12.2003 1 LVL 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 
23 SIA "Rasmuss" S110000 1 19.06.2002 18.06.2003 1 LVL 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 
24 Matisons Ēriks S140000 1 31.05.2002 30.05.2003 1 LVL 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 
25 Sproģis Artis S140000 1 20.05.2002 19.05.2003 1 LVL 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 
26 Stieciņas Ilgas IU "Baltā Rija" S110000 1 15.02.2000 14.02.2001 1 LVL 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 
27 Muska Jana S140000 1 15.02.2006 14.02.2007 1 LVL 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,00 
28 Z/s "Celmi" S110000 1 12.04.2006 11.04.2007 1 LVL 3000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 
29 R.Cera i/u "Juridiskās konsultācijas birojs" S110000 1 12.04.2006 22.04.2007 1 LVL 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 
30 Dravants Lotārs S140000 1 26.07.2006 16.07.2007 1 LVL 3000,00 3000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 2400,00 
31 SIA "Juuf" S110000 1 30.08.2007 30.08.2008 1 LVL 4000,00 3665,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 2995,00 
32 Z/s "Jaunzemi" īp.J.Plūme S110000 1 06.12.2007 05.08.2008 1 LVL 8000,00 8000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 3000,00 
33 Z/s "Kliģēni" S110000 1     1 LVL 5000,00   5000,00       5000,00 
34 SIA "LANSAN GROUP" S110000 1     1 LVL 5000,00   5000,00 -1400,00     3600,00 
35 Jānis Briģis S140000 1     1 LVL 1500,00   1500,00 -350,00     1150,00 
68                           0,00 

100 Kopā  x x x x x x 76906,46 51852,46 11500,00 -13460,00 0,00 0,00 49892,46 

 
 



 10 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

 
Rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 

 
Rajona pašvaldības nosaukums Cēsu rajona pašvaldība 
 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi: Cēsu novads, Amatas novads, Priekuļu novads, Raunas novads, Pārgaujas novads, 
Jaunpiebalgas novads, Vecpiebalgas novads, Līgatnes novads 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 

Nr. 
p. 
k. 

Nekustamie īpašumi  
(zeme, ēkas u. tml.) adrese, 

kadastra Nr. 

Kādam mērķim 
izmanto (iestādei, 
struktūrvienībai, 

citai institūcijai, cits 
gadījums) 

Reģistrēts (reģistrācijas 
datums un apliecības Nr.)/ 
nereģistrēts zemesgrāmatā, 

apgrūtinājumi 

Kurai 
pašvaldībai 

nodod 

Kad plāno nodot 

1. Bērzaines iela 5, Cēsīs 
Kadastra Nr.42010060402 
Zemes gabals 4688 kvm, kadastra 
Nr.42010060402; 
Ēka (pašvaldības administrācijas 
ēka), kadastra Nr.42010060402001; 
Ēka (garāža – noliktava), kadastra 
Nr.42010060402002; 
Ēka (garāža – katlu māja), kadastra 
Nr.42010060402003. 

Izmanto Cēsu rajona 
padomes, 
reģ.nr.90000083139, 
Bērzaines iela 5, 
Cēsis, administrācija 

Reģistrēts Cēsu pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000386302 
13.08.2007. 
Apgrūtinājumi: 
Aizsargjoslas teritorija gar 
gāzesvadu; 
Aizsargjoslas teritorija gar 
pazemes elektrisko sakaru 
tīklu līnijām un kabeļu 
kanalizācijām; 
Aizsargjoslas teritorija gar 
elektrisko tīklu kabeļu 
līniju; 
Aizsargjoslas teritorija gar 
pazemes siltumvadu, 
siltumapgādes iekārtu un 
būvi. 

Cēsu novadam  08.07.2009.  
 



 11 

 1 2 3 4 5 
2. Palasta iela 15, Cēsīs 

Kadastra Nr.42010060306 
Zemes gabals 1106 kvm, kadastra 
Nr.42010060306; 
Ēka (poliklīnika), kadastra 
Nr.42010060306001. 

Izmanto Cēsu rajona 
pašvaldības aģentūra 
„Cēsu veselības 
aprūpes centrs”, 
reģ.nr. 90001845945, 
Palasta iela 15, Cēsis 

Reģistrēts Cēsu pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000386500 
14.08.2007. 
Apgrūtinājumi: 
Aizsargjoslas teritorija ap 
elektrisko tīklu gaisvadu 
līnijām pilsētās un ciemos ar 
nominālo spriegumu līdz 20 
kilovoltiem; 
Aizsargjoslas teritorija ap 
gāzes vadu ar spiedienu līdz 
0,4 megapaskāliem; 
Zemes gabals atrodas Valsts 
nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa – Cēsu pilsētas 
vēsturiskā centra un 
arheoloģijas pieminekļa – 
Cēsu senpilsētas – 
aizsargjoslā. 

Cēsu novadam 15.09.2009. 

3. Slimnīcas iela 9, Cēsīs 
Kadastra Nr.42010060830 
Zemes gabals 30818 kvm, kadastra 
Nr.42010060830 
Ēka (stacionārs), kadastra 
Nr.42010060830001; 
Ēka (diagnostikas nodaļa), kadastra 
Nr.42010060830002; 
Palīgēka (saimniecības ēka), kadastra 
Nr.42010060830003; 
Palīgēka (konferenču zāle – 
ventilēšanas bloks), kadastra 
Nr.42010060830004; 
Ēka (morgs), kadastra 
Nr.42010060830007. 

Izmanto Cēsu rajona 
pašvaldības aģentūra 
"Cēsu rajona 
slimnīca", 
reģ.nr. 90001845911, 
Slimnīcas iela 1, 
Cēsis  

Reģistrēts Cēsu pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000208318 
21.03.2006. 
Apgrūtinājumi: 
Nekustams īpašums atrodas 
Cēsu pilsētas dabas un 
kultūrvēsturiskā parka 
teritorijā; 
20 kV elektrisko tīklu 
gaisvadu līnijas aizsargjosla; 
Elektrisko tīklu kabeļu līnijas 
aizsargjosla; 
Siltumtīklu aizsargjosla; 
Gaisvadu sakaru līnijas  

 
Cēsu novadam 

 
25.09.2009. 



 12 

 1 2 3 4 5 
   aizsargjosla; 

Apakšzemes kabeļu sakaru 
līnijas aizsargjosla; 
Ūdensvada aizsargjosla. 

  

4. Dzirnavu iela 45, Cēsīs 
Kadastra Nr.42010010114 
Zemes gabals 37948 kvm, kadastra 
Nr.42010010114; 
Ēka (dzīvojamais korpuss), kadastra 
Nr.42010010114001; 
Ēka (administrācijas ēka - garāža), 
kadastra Nr.42010010114002; 
Ēka (dzīvojamā ēka), kadastra 
Nr.42010010114003; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42010010114004; 
Palīgēka (garāža), kadastra 
Nr.42010010114005; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42010010114006; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42010010114007; 
Palīgēka (šķūnis - pagrabs), kadastra 
Nr.42010010114008; 
Palīgēka (pagrabs), kadastra 
Nr.42010010114009; 
Palīgēka (noliktava), kadastra 
Nr.42010010114010; 
Jaunbūve – palīgēka (ēkas pamati), 
kadastra Nr.42010010114012. 
 

Īpašums netiek 
izmantots. Ir 
apsargāts. Daļā 
īpašuma dzīvo īrnieki 
(fiziskas personas). 

Reģistrēts Cēsu pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000161297 
29.12.2004. 
Apgrūtinājumi: 
Gaujas upes aizsargjosla; 
Nekustams īpašums atrodas 
īpaši aizsargājamās dabas 
teritorijā – Gaujas nacionālā 
parka dabas lieguma zonā; 
Tauvas josla gar Gaujas upi; 
Aizsargjosla gar elektrisko 
tīklu gaisvadu līniju ar 
nominālo spriegumu 0,4 kV; 
Poligonometrijas punkts 
Nr.416; 
Aizsargjosla gar gaisvadu 
sakaru līniju. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cēsu novadam 

 
12.03.2009. 

5. Kovārņu iela 20, Cēsīs 
Kadastra Nr.42010070207 
Zemes gabals 10696 kvm, kadastra 
Nr.42010070207; 

Izmanto Cēsu rajona 
pašvaldības iestāde 
„Cēsu pilsētas 
pansionāts”,  

Reģistrēts Cēsu pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000098855 
25.04.2003. 

 
Cēsu novadam 

 
23.11.2009. 



 13 

 1 2 3 4 5 
 Ēka (pansionāta ēka), kadastra 

Nr.42010070207001; 
Palīgēka (pagrabs - noliktava), 
kadastra Nr.42010070207002; 
Ēka (garāža), kadastra 
Nr.42010070207003. 

reģ.nr. 90000030574, 
Kovārņu iela 20, 
Cēsis 
 

Apgrūtinājumi: 
0,4 kV elektrisko tīklu 
gaisvadu līnijas 2m 
aizsargjosla, 212 kvm; 
Apakšzemes kabeļu sakaru 
līnijas 5m aizsargjosla, 17 
kvm; 
Siltumtīklu siltumtrasēm 
kanālos vai tuneļos 7m 
aizsargjosla, 252 kvm. 
 

  

6. „Jaunzosuļi”, Nītaures pagastā 
Kadastra Nr.42680060058 
Zemes gabals 3,85 ha, kadastra 
Nr.42680060058; 
Ēka (dzīvojamā māja), kadastra 
Nr.42680060058001; 
Ēka (dzīvojamā ēka), kadastra Nr. 
42680060058002; 
Palīgēka (saimniecības ēka), kadastra 
Nr. 42680060058003; 
Palīgēka (kūts), kadastra Nr. 
42680060058004; 
Ēka (dzīvojamā ēka), kadastra Nr. 
42680060058005. 
 

Izmanto LR 
Labklājības 
ministrijas Sociālās 
aprūpes centrs 
„Nītaure", 
"Jaunzosuļi", reģ.Nr. 
90000083209, 
Nītaures pagasts, 
Cēsu rajons 

Reģistrēts Nītaures pagasta 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.160, 30.11.2006. 
Apgrūtinājumi: 
Saskaņā ar Nītaures pagasta 
zemes komisijas 06.08.1996. 
lēmumu. 
 

 
Amatas 
novadam 

 
06.08.2009. 

7. „Dzelmes 5”, Raiskuma pagastā 
Kadastra Nr.42740110227 
Zemes gabals 10,16 ha, kadastra 
Nr.42740110227; 
Ēka (skola), kadastra 
Nr.42740110227001; 
Ēka (sūknētava), kadastra 
Nr.42740110227002; 
Ēka (hlorētava), kadastra  

Izmanto Cēsu rajona 
pašvaldības iestāde 
„Raiskuma 
sanatorijas 
internātpamatskola”, 
reģ.nr. 90000587972, 
„Dzelmes 5”, 
Raiskuma pagasts, 
Cēsu rajons  

Reģistrēts Raiskuma pagasta 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000215180, 
14.12.2006. 
Apgrūtinājumi: 
Ceļa servitūts; 
Valsts 2.šķiras un pašvaldību 
autoceļa aizsargjosla; 
Nekustams īpašums atrodas  

 
Pārgaujas 
novadam 

 
17.08.2009. 



 14 

 1 2 3 4 5 
 Nr.42740110227003; 

Palīgēka (saimniecības ēka), kadastra 
Nr.42740110227004; 
Palīgēka (katlu māja), kadastra 
Nr.42740110227006; 
Inženierbūve (artēziskā aka), kadastra 
Nr.42740110227051. 

 īpaši aizsargājamās dabas 
teritorijā – Gaujas nacionālā 
parka neitrālā zonā. 

  

8. „Gatartas pansionāts”, Drustu 
pagastā 
Kadastra Nr.42480090047 
Zemes gabals 2,39 ha, kadastra 
Nr.42480090047; 
Ēka ar nosaukumu Gatartas 
pansionāts (pansionāta ēka), kadastra 
Nr.42480090047001; 
Dzīvojamā ēka ar nosaukumu 
Sprīdīši (dzīvojamā māja – 
administrācijas ēka), kadastra 
Nr.42480090047002; 
Ražošanas ēka (katlu māja), kadastra 
Nr.42480090047003; 
Palīgēka (garāža - šķūnis), kadastra 
Nr.42480090047004; 
Palīgēka (kūts), kadastra 
Nr.42480090047005; 
Palīgēka (garāža), kadastra 
Nr.42480090047006; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42480090047007; 
Palīgēka (pagrabs), kadastra 
Nr.42480090047008; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42480090047009; 
Palīgēka (šķūnis), kadastra 
Nr.42480090047010; 

Izmanto Cēsu rajona 
pašvaldības iestāde 
„Gatartas 
pansionāts”, 
reģ.nr.90000083124, 
Drustu pagasts, 
Gatarta, Cēsu rajons 

Reģistrēts Drustu pagasta 
zemesgrāmatu nodalījumā 
Nr.100000153790, 
25.10.2004. 
Apgrūtinājumi: 
Autoceļa V-337 aizsargjosla; 
Pazemes ūdens ņemšanas 
vieta ar stigra režīma 
aizsargjoslu; 
Pazemes ūdens ņemšanas 
vieta ar ķīmisko aizsargjoslu. 
 

 
Raunas 
novadam 

 
13.11.2009. 



 15 

 1 2 3 4 5 
 Inženierbūve (fekālās kanalizācijas 

tīklu cauruļvadi),kadastra 
Nr.42480090047051; 
Inženierbūve (fekālās kanalizācijas 
dz/b akas),kadastra 
Nr.42480090047052; 
Inženierbūve (metālkonstrukciju 
dūmvadu skurstenis),kadastra 
Nr.42480090047053; 
Inženierbūve (siltumtrases kanāli no 
saliekamā dz/b),kadastra 
Nr.42480090047054; 
Inženierbūve (attīrīšanas ietaises 
(infiltrācijas lauks),kadastra 
Nr.42480090047055; 
Inženierbūve (dzelzsbetona flīžu 
celiņi),kadastra Nr.42480090047056; 
Inženierbūve (cauruļvadi siltumtrases 
kanālos),kadastra 
Nr.42480090047057; 
Inženierbūve (siltumtīklu 
kamera),kadastra 
Nr.42480090047058; 
Inženierbūve (artēziskā aka),kadastra 
Nr.42480090047059. 

    

9. „Silakalns”, Drabešu pagastā, 
Amatas novadā 
Kadastra Nr.42460020596 
Zemes gabals 0,2808 ha, kadastra 
Nr.42460020596; 
Ēka (darbnīca - noliktava), kadastra 
Nr.42460020319002. 

Īpašums iznomāts 
SIA „NODUS”, 
reģ.Nr.40003228822, 
„Piebalgas 85”, 
Vaives pagasts, Cēsu 
rajons. Ir pieņemts 
Cēsu rajona padomes 
lēmums par īpašuma 
nodošanu 
privatizācijai. 

Reģistrēts Drabešu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000386210, 
13.08.2007. 
Apgrūtinājumi: 
Nacionālā parka neitrālās 
zonas teritorija 

 
nodots 
privatizācijai 

 
pirkuma līgumu 
paredzēts noslēgt 
2009.gada janvārī 



 16 

 1 2 3 4 5 
10. „Administratīvā ēka”, Drabešu 

pagastā, Amatas novadā 
Kadastra Nr.42460020616 
Zemes gabals 0,8321 ha, kadastra 
Nr.42460020616; 
Ēka (bijušas padomju armijas 
kazarmas, tagad – ražošanas telpas), 
kadastra Nr.42460020319001; 
Ēka (pagrabs), kadastra 
Nr.42460020319003; 
Ēka (pagrabs), kadastra 
Nr.42460020319004. 
 

Īpašums iznomāts 
SIA „XTRA”, reģ.Nr. 
44103013847, Kungu 
iela 4 – 1, Cēsis. Ir 
pieņemts Cēsu rajona 
padomes lēmums par 
īpašuma nodošanu 
privatizācijai. 

Reģistrēts Drabešu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000386183, 
13.08.2007. 
Apgrūtinājumi: 
Nacionālā parka neitrālās 
zonas teritorija; 
Ceļa servitūta teritorija. 

 
nodots 
privatizācijai 

 
pirkuma līgumu 
paredzēts noslēgt 
2008.gada decembrī 

11. „Lejas Luksti”, Vaives pagastā 
Kadastra Nr.42900020094 
Zemes gabals 3,6 ha, kadastra 
Nr.42900020094; 
Ēka (slēpošanas biatlona kompleksa 
tiesnešu māja), kadastra 
Nr.42900020094001. 

Izmanto SIA „Cēsu 
olimpiskais centrs” 
reģ.nr.44103026682,  
Bērzaines iela 5, 
Cēsis 

Reģistrēts Vaives pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000009771, 
20.05.2003. 
Apgrūtinājumi: 
Gaujas nacionālais parks; 
Vaives upes 0,29 km 
aizsargjosla; 
Ceļa servitūts 10 m. 

 
Cēsu novadam 

 
21.10.2009. 

 
Apstiprināts ar Cēsu rajona padomes 2008.gada 23.decembra lēmumu (protokols Nr. 13, 17.p.)  
 
Rajona padomes priekšsēdētājs           (paraksts)    A.Neimanis 
(zīmogs) 

 
 
 
 
 



 17 

3.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 

 Cēsu rajona pašvaldības saistības 

Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi: Cēsu novads, Amatas novads, Priekuļu novads, Raunas novads, Pārgaujas novads, 
Jaunpiebalgas novads, Vecpiebalgas novads, Līgatnes novads 

Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Cēsu rajona Amatas novada dome 

 I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1.tabula 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Nr. 
p.k. aizņēmuma mērķis 

(saskaņā ar noslēgto 
līgumu) 

aizdevējs 
līguma 
noslēgšanas 
datums 

saistību apmērs uz 
31.12.2008. 

kurai pašvaldībai/ 
pašvaldībām nodod 

aizņēmuma daļas 
parāds 31.12.2008. 

(latos) 

kad plāno 
nodot 
(datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību juridiskā 
persona, no kuras budžeta tiks segts saistību 
apmērs atbilstoši plānotajam atmaksas grafikam 
līdz saistību nodošanai (7.ailē norādītajam 
datumam)  

1. - - - - - - - - 
2.         
...         
        Kopā:    Kopā:     

 

 
 
 



 18 

2.tabula 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

galvojuma 
mērķis 
(saskaņā ar 
noslēgto 
līgumu) 

aizdevējs līguma noslēgšanas datums 
saistību 
apmērs uz 
31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 
pašvaldībām 
nodod 

pašvaldības 
pārņemto 
saistību 
apmērs 

kad plāno 
nodot 
(datums) 

pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā persona, 
kura atbild par 
galvojuma saistību 
izpildi līdz saistību 
nodošanai (7.ailē 
norādītajam datumam) 

1. - - - -         
2.                 
...                 
        Kopā:      -   Kopā:     

  

    3.tabula
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. citu ilgtermiņa 

saistību mērķis 

dokuments, kurā 
noteiktas citas 
ilgtermiņa saistības 

dokumenta 
Nr., datums 

saistību apmērs 
uz 31.12.2008. 

kurai 
pašvaldībai/ 

pašvaldībām 
nodod 

pašvaldības 
pārņemto 
saistību apmērs 

kad plāno 
nodot 
(datums) 

pašvaldība vai publisko tiesību juridiskā 
persona, no kuras budžeta tiks segts 
saistību apmērs atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz saistību 
nodošanai 7.ailē norādītajam datumam 

1. - - - -         
2.                 
...                 
        Kopā:    -         

   

 



 19 

II. Struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, 3.mērķa projekti (t.sk. dokumentācija) 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laikposmā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 

(latos) 

saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies 
ar projekta īstenošanas 

līgumu par projektā 
radīto vērtību 
uzturēšanu/ 
saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam 

plāno nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

 Nr
. 

p.k
. 

projekta nosaukums un mērķis. 
Līguma noslēgšanas datums, numurs 

un līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) no 
finanšu 
instru-
menta 

no valsts 
budžeta finan-

sējuma 
apmērs 

pašvaldības 
nosaukums 

saistību ap-
mērs 

(latos) 

saistību 
laika 

periods pēc 
projekta 

īstenošanas 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

saistības 
doku-
mentā-

ciju 

mantu 
(norā-
dot, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
 I. Finanšu instrumenta nosaukums PHARE 

1. 

Phare Special Action in favour of 
the Baltic Sea Region 2000 
LE0004/0014 
Pipe, Latvia 
 
Līgumslēdzējs – Cēsu rajona padome 
 
Mērķis:Veicināt aktīvu jauniešu 
līdzdalību visa veida vietējās un 
reģionālās attīstības plānošanas 
procesos un atbalstīt inovatīvu un 
radošu ideju īstenošanu dzīvē; 
stiprināt jauniešu piederības sajūtu 
savai dzimtai vietai un novērst jaunu 
cilvēku aizplūšanu no mazām 
pašvaldībām; attīstīt jauniešu 
uzņēmējdarbības prasmes un izveidot 

2002.g. okt. 
–okt. 
2003.g 

50 501.39 

 

nav 11 813.43 Cēsu 
rajona 
padome 

50 501.39 5 gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas 
uzglabāt 
dokumen-
tāciju. 
Programma 
slēgta 

- - - - 



 20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

sadarbības tīklu starp mācību 
iestādēm, pašvaldībām un 
uzņēmējiem. 
Līgums noslēgts ar CFLA, 2002.g. 
okt. 

           

2 

PHARE Phare Special Action in 
favour of the Baltic Sea Region 
2000 
LE0004/0009 
,,Ilgtspējīga reģionālā attīstība –
augstas kvalitātes tūrisms 2” 
Līgumslēdzējs –Cēsu rajona padome 

Mērķis: 
 Izveidot jaunus tūrisma 

produktus un transnacionālus 
tematiskos maršrutus, balstītus 
uz dabas un kultūrvēsturisko 
mantojumu; 

 Izstrādāt reģionālo tūrisma 
mārketinga koncepciju; 

 Ieviest kvalitatīvu ekskursiju 
vadīšanas sistēmu; 

 Apgūt Eiropas Savienības 
pieredzi sektorplānošanā un 
tūrisma projektu vadībā. 

Līgums parakstīts 07.10.2002, 
CFLA 

7.10.2002-
7.10.2003 

55456.86 nav 14119.33 Cēsu 
rajona 
padome 

55456.86 5 gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas 
uzglabāt 
dokumen-
tāciju. 
Programma 
slēgta 

- - - - 

2a 

PHARE 2001 LE 01.07/GS/0008 
,,Development  of Vidzeme 
Regional Tourism-Challenge for 
Future” 
 
 

29.08.2003. 
- 
28.09.2004. 

- - 4350.33 Cēsu 
rajona 
padome 

- -  - - - - 



 21 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
Līgumslēdzējs Vidzemes attīstības 
aģentūra un CFLA 
Cēsu rajona padome -partneris 

           

3 

PHARE  2002 projekta 
2002/000-590-08-02/0004 
Cēsu pilsētas transporta apvedceļa 
un trešā loka izbūves un 
rekonstrukcijas 
izpēte un projektēšana” 
 
Līgumslēdzējs –Cēsu rajona padome 
 
Mēŗkis: izkliedēt transporta 
plūsmu Cēsu pilsētā, palielināt 
satiksmes drošību, mazināt 
transporta līdzekļu radīto vides 
piesārņojumu un negatīvo ietekmi 
uz Cēsu pilsētas vēsturisko centru, 
samazināt pilsētas centrālo ielu 
ekspluatācijas izdevumus un 
sekmēt Cēsu pilsētas ekonomisko 
attīstību, izbūvējot un 
rekonstruējot Cēsu pilsētas 
transporta apvedceļu un trešo loku. 
 
Līgums noslēgts: 
2004.g.14.oktobris, CFLA 

15.10.2004-
14.08.2005, 
projekts 
pagarināts 
līdz 
15.09.2005 

87704.88 
 

nav 5979.88 
 
 
5979.88 
 

Cēsu 
rajona 
padome 

Cēsu 
pilsētas 
dome 

87704.88 
 
Projekta 
tehniskā 
dokumen-
tācija 

7 gadi 30.06.2009 Cēsu 
novads 

Cēsu 
novads 

Nodots 
tehn. 
projekts 
Cēsu 
domei 
pēc 
projekta 
realizā-
cijas 

15.sept.
2005. 

 

 3a 

Phare 2002 Nr. LV2002/000-
638/MPF/0034 
,,Trīs stīgas Vidzemē” 
 
Līgumslēdzējinstitūcijas : LR Finanšu 
ministrija un nodibinājums 
,,Vidzemes attīstības aģentūra” 
Cēsu rajona padome- projekta 
partneris 

24.02.2005-
24.12.2005 

- 
 

- 4010.17 Cēsu 
rajona 
padome 

- -  - - - - 



 22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

4 

PHARE 2003  LV2003/005-
876/MPF/0019 
Inovatīvie demokrātijas modeļi 
pašvaldībās 
 

Mērķis: Uzsākt jaunas pašvaldību 
demokrātijas iniciatīvas Baltijas jūras 
reģiona valstīs, iesaistot 
jauniešus pašvaldību lēmumu 
pieņemšanas un attīstības plānošanas 
procesā 
Līgums noslēgts 25.11.2005 ar CFLA 

25.11.2005-
24.11.2006 

35140.2 

 

- 8785.05 Cesu 
rajona 
padome 

35140.2 

 
Biroja 
tehnika: 2 
datori, 
printeris 

7 gadi pēc 
gala 
maksājuma 
saņemšanas 

2009. gada 
30.decembris 

Amatas 
novads, 
tiek nodoti 
lietu 
nomenkla-
tūras 
saraksti  

Amatas 
novads 

Amatas 
novads 
Biroja 
tehnika: 
2 datori, 
printeris 

5 

Phare 2003/005-876/0032 
Cēsu rajona padome – projekta 
partneris 
„Deviņas upes Vidzemē „ 
Virsmērķis: paaugstināt Vidzemes 
reģiona tautsaimniecības 
konkurētspēju attīstot pārrobežu 
sadarbību tūrisma sektorā.  
 

Projekta konkrētie mērķi: 
1. Ūdenstūrisma attīstība 

Vidzemē, radot nozares 
institucionālo, zināšanu un 
infrastruktūras pamatu. 

2. Cilvēkresursu attīstība un 
labākās pārrobežu pieredzes 
pārņemšana Vidzemes tūrisma 
sektorā. 

Nodarbinātības pieaugums tūrismā un 
saistītajās nozarēs – lauksaimniecībā 
un pakalpojumu sektorā.  

Līgumslēdzējs CFLA 

11.2005-
11.2006 

- - 1361.33 Cēsu 
rajona 
padome 

- 
 

-  - - - - 



 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6 

Phare LE01.07/02 
Ancient Times in the Baltic Sea 
Region: Integrated Concepts for 
Edutainment ans Sustainable 
Tourism by Using Cultural 
Heritage Sites 
Projekta galvenais mērķis – piesaistīt 
pilsētas videi draudzīgu un ilgtspējīgu 
tūrismu un stiprināt Cēsu tēlu, 
saglabājot un attīstot kultūrvēsturisko 
mantojumu un paaugstinot tā 
ekonomisko potenciālu. 
Partneris –Cēsu rajona padome 

Vadošais partneris: Cēsu pilsētas 
dome 

Līguma numurs: LE01.07/GS/0010 
Līgumslēdzēj institūcija: Centrālā 
finanšu un kontraktu vienība 

30.08.2003-
29.08.2004 

- - 13058.89 
 
 
 
5517.29 

Cēsu 
pilsētas 
dome 

 

Cēsu 
rajona 
padome 

- - - -  - - 

7 

Phare LV2002/000-638 
Baltijas apmeklētāju centri LAT II/ 
BAC LAT II 
Projekta mērķis- veicināt ilgspējīgu 
tūrisma nozares attīstību Vidzemes 
reģionā – stiprināt tūrisma galamērķu 
tēlu, paaugstināt tūrisma centru 
sniegto pakalpojumu kvalitāti. 
Projekta partneris: Cēsu rajona 
padome 
 

 

15.10.2004-
14.08.2005 

- - 19706.93 
 
 
 
5341.58 

Cēsu 
pilsētas 
dome 

 

Cēsu 
rajona 
padome 

- - - - - - 



 24 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

Līguma numurs: LV2002/000-
638/MPF/0030 
Līgumslēdzējinstitūcija: LR Finanšu 
ministrija un Cēsu dome 

           

8 

Phare LV2002/000-638 
„Senie laiki Baltijas jūras reģionā: 
integrētu izglītības, izklaides un 
ilgtspējīga tūrisma koncepciju 
attīstība kultūras mantojuma 
vietās” 
Projekta galvenais mērķis – piesaistīt 
pilsētas videi draudzīgu un ilgtspējīgu 
tūrismu un stiprināt Cēsu tēlu, 
saglabājot un attīstot kultūrvēsturisko 
mantojumu un paaugstinot tā 
ekonomisko potenciālu.  
Līgumslēdzējinstitūcija: LR Finanšu  
ministrija un Cēsu dome 
 

Līguma numurs: LV2002/000-
638/MPF/0023 
 

Cēsu rajona padome – projekta 
partneris 

23.02.2005-
23.12.2005 

- - - Cēsu dome 

 

Cēsu 
rajona 
padome 

   - - - 

  II. Interreg IIIB 

9 

Inovaciju aplis NP 079 
Projekta partneris –Cēsu raj.padome 
Mērķis: Veicināt inovācijas un lauku 
teritoriju un mazpilsētu ilgtspējīgu  

02.2005-
10.2007 

134235.56 nav 44276.65 Cēsu 
rajona 
padome 

134235.56 

Biroja 
tehnika: 
dators, 
printeris,  

Līdz 31.12. 
2013 

5 gadi-  

2009.gada 
30.decembris 

 

Amatas 
novads, 
tiek nodoti 
lietu 
nomenkla-
tūras 

Amatas
novads 

Amatas 
novads. 

Biroja 
tehnika: 



 25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

attīstību Baltijas jūras reģiona valstīs, 
paaugstināt kompetenci par inovāciju 
stratēģijām un ES inovāciju politiku, 
veidojot starpsektorālu sadarbību , 
apgūstot mācību programmas par 
inovatīvu pārvaldi ut.t 

Vadošais partneris :Alita, Lietuva 

 

     web 
kamera, 
videokame
ra 

īpašumtiesī
bas uz 
projekta 
rezultātiem 
no līguma 
parakstīša-
nas brīža 

 saraksti  dators, 
printe-
ris, web 
kamera, 
video-
kamera 

10 

HEPRO Nr. 3-52/2006/B-5-9/2006-
11 
Cēsu rajona padome -projekta 
partneris 
Mēŗki: 

1. Ieviest veselības kritēriju 
lietošanu telpiskajā plānošanā. 

2. Demonstrēt kā veselību 
ietekmējoši faktori var tikt 
izmatoti par pamatu 
sabiedrības veselības politikas 
izstrādei. 

3. Veikt pētījumu par iedzīvotāju 
veselību. 

4. Izstrādāt un ieviest apmācību 
programmas par sabiedrības 
veselību dažādām 
mērķgrupām. 

5. Radīt pašvaldībām izpratni par 
Eiropas kohēzijas stratēģijām 
un iespējām Eiropas Savienībā 

 
 

12.06.2005- 
11.01.2008 

 36159,06 4821.24  7231.85 Cēsu 
rajona 
padome 

36159,06 –
pašv. fin.; 

4821.24 – 
valsts fin. 

Projekta 
dokumen-
tācija 

Līdz 
31.12.2013 

5 gadi- 
īpašumtie-
sības uz 
projekta 
rezultātiem 
un 
investīci-
jām no 
granta 
līguma 
parakstīša-
nas brīža 

1.07.2009. Amatas 
novads 

 

Amatas 
novads 

- 



 26 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

11 

Development of Baltic Tourist 
Network in Via Hanseatica 
Development Zone” ( „Baltijas 
tūrisma tīkla attīstība Via 
Hanseatica attīstības zonā”)#52 

Projekta partneris –Cēsu rajona 
padome 

Ar projekta palīdzību tiks izveidots 
starptautisks un ilgtspējīgs sadarbības 
tīkls, lai veicinātu reģionālo attīstību, 
uzlabotu labklājību un stiprinātu 
sadarbību starp reģionu pārvaldēm 
Baltijas valstīs un Eiropas Savienībā. 

Specifiskie mērķi: 

 Reklamēt Via Hanseatica 
(VH) reģionu kā stratēģisku 
attīstības zonu 

 Attīstīt VH kā transnacionālu 
transporta posmu 

03.09.2004-
31.10.2007 

37886.12 12436.77 14981.90 Cēsu 
rajona 
padome 

37886.12 – 
pašv. fin; 

12436.77 – 
valsts fin. 

Projekta 
dokumen-
tācija, 3 
tehniskie 
projekti, 
norāžu 
zīmes 

 

 

 

Līdz 
31.12.2013 

5 gadi- 
īpašumtie-
sības uz 
projekta 
rezultātiem 
un 
investīci-
jām no 
granta 
līguma 
parakstīša-
nas brīža 

  

30.06.2009. 

Cēsu 
novads, 
tiek nodoti 
lietu 
nomenkla-
tūras 
saraksti  

Cēsu 
novads 

Cēsu 
novads. 
3 
tehnis-
kie 
projekti, 
norāžu 
zīmes 

12 

ERAF, Nr. 
VPD1/eraf/cfla/04/np/1.4.1/000002/
002 
Primārās veselības aprūpes 
pieejamības nodrošināšana Cēsu 
veselības aprūpes centrā 
Mērķis: Veicināt kvalitatīvu un 
racionālu veselības aprūpes  
 

14.01.2005-
28.02.2006 

72 000.00 
Faktiski 
apgūtais - 
63252.36 

- 18 000.00 

Faktiski 
apgūtais -
12650.47 

Cēsu 
rajona 
padome 

63252.36 

 

Līdz 
31.12.2016 

5 gadi- 
īpašumtie-
sības uz 
projekta 
rezultātiem 
un to 
uzturēšanu 

 

Dokumetāciju 
nodos 
30.06.2009. 

Cēsu 
novads 

Cēsu 
novads 

Cēsu 
novads 

3 
neatlie-
kamās 
palīdzī-
bas 
somas  
un 1 
sono- 



 27 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

pieejamības nodrošināšanu visiem 
Cēsu rajona iedzīvotājiem, kā 
rezultātā nomainīti poliklīnikas logi. 
Telpu kosmētiskais remonts, gāzes 
apkures ierīkošana, USG 
intrakavitālā galviņa , NP somas (3 
gab.) 

          grāfijas 
galviņa 

2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

finansējums 

(latos) 

saistības, ko rajona 
pašvaldība uzņēmusies ar 
projekta īstenošanas 
līgumu par projektā 
radīto vērtību 
uzturēšanu/ saglabāšanu 

kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam 
plāno nodot 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

Nr. 
p.k. 

projekta nosaukums un mērķis. Līguma 
noslēgšanas datums, numurs un līgumslēdzēja 
institūcija 

projekta 
īstenošanas 
termiņš 

(no–līdz) no finanšu 
instru-
menta 

no 
valsts 
budžeta 

finan-
sējuma 
apmērs 

paš-
valdī-
bas 
nosau-
kums 

saistību 
apmērs 
(latos) 

saistību laika 
periods pēc 
projekta 
īstenošanas 

kad plāno 
nodot 
(datums) 

saistī-
bas 

doku-
mentā-
ciju 

mantu 
(norā-
dot, 
kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
  I. Finanšu instrumenta nosaukums -Norvēģijas valdības divpusējais finanšu instruments 

1. 

 LV 0059 ,,Vidzemes uzņēmējdarbības un 
inovāciju centrs. Inovācijas caur partnerību” 

Līgumslēdzējs –Cēsu rajona padome 

Projekta mērķis ir veicināt sadarbību starp 
izglītības iestādēm, pētniecības institūtiem, 
uzņēmējiem un pašvaldībām uzņēmējdarbības  

01.12.2008.-
30.04.2011 

 895 
 916.97 

 RTU – 

52 
710.3 

84 336.48 

31 626.18 

Cēsu 
rajona 
padome 

Cēsu 
dome 

895 
 916.97 

 10 gadi, 
projekta 
rezultāti 
jāuztur 1% 
apmērā no 
projekta 
summas 

 2009.gada 

30.decembris  

 Cēsu 
novads 

 Cēsu 
novads  -  



 28 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

un inovāciju attīstībai Vidzemes reģionā. 
Projekta ietvaros paredzēts izveidot Vidzemes 
Inovāciju un uzņēmējdarbības centru reģiona 
iedzīvotāju iesaistīšanai jaunu un inovatīvu 
biznesa projektu radīšanā un īstenošanā. 
Sadarbībā ar Rīgas Tehniskās universitātes 
Reģionālā biznesa attīstības inkubatoru 
paredzēts attīstīt un stiprināt Vidzemes 
reģiona iedzīvotāju un uzņēmumu kompetenci 
inovatīvas uzņēmējdarbības organizēšanā, kā 
arī tehnoloģiju un zināšanu pārnesē sadarbībā 
ar pētniecības un attīstības institūtiem. 

   

  

      

  II. Finanšu instrumenta nosaukums ES ESPON programma 

2 

Potential of rural regions ( PURR)  

Cēsu rajona padome- partneris 

Vadošais partneris- Nottodden municipalitāte 

 04.2009- 

04.2011 

 Nav 
finanšu 
saistību 

 -  -  -  -  -  30.12.2009 
 Nav 
finanšu 
saistību 

Amatas 
novads  - 

...  III. Finanšu instruments -  ESF                      

3 

Nr. 
2008/0001/1DP/2.1.2.2/08/IPIA/VIAA/002 

,,Atbalsts vispārējās izglītības  pedagogu 
nodrošināšanai prioritārajos mācību 
priekšmetos”. 

30.04.2008 -
31.03.2012. 

32 566.00 
projekta 
aktivitātēm 

- - - 32 566.00 
Dokumentācija 
jāuzglabā līdz 
31.12.2021. 

30.06.2009 Amatas 
novads 

Amatas 
novads - 

 

 

 

 



 29 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
plānotais finansējums 

(latos) 

kurai pašvaldībai vai plānošanas 
reģionam plāno nodot 

projekta nosaukums 
un mērķis. 
Iesniegšanas datums 
un institūcijas 
nosaukums, kurā 
iesniegts projekts 

projekta 
īstenošanas 
termiņš 

(no–līdz) 
no finanšu 
instrumenta 

no valsts 
budžeta no pašvaldības līdzfinansējuma 

Nr. 
p.k. 

        finansējuma 
apmērs 

pašvaldības 
nosaukums 

kad plāno 
nodot 
(datums) 

saistības dokumen-
tāciju 

mantu 
(norādot, 
kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  I.Igaunijas –Latvijas programma 

1. 

Go cycling through 
Vidzeme and 
Southern Estonia 

Cēsu rajona padome-
partneris 

Mērķis:  
Projekta mērķis: 
veicināt  
Dienvidigaunijas un 
Vidzemes reģiona 
atpazīstamību un 
konkurētspēju Eiropas 
tūrisma tirgū, 
paplašinot reģionu 
tūrisma produktu un 
pakalpojumu 
piedāvājumu. 
Izveidot kopīgu 
savienojošu  

Apstiprināts. 
18 mēn. no 
līguma 
slēgšanas   

- - - Cēsu rajona 
padome 

30.06.2009 Amatas 
novads 

Amatas 
novads - 
Cēsu rajona 
padomes 
lēmums par 
projektu 

- 



 30 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

velomaršrutu 
Vidzemē un 
Dienvidigaunijā, 
attīstīt un uzlabot 
vietējos 
velomaršrutus; 
Veicināt ilgtermiņa 
sadarbību un 
plānošanu starp 
publiskā un privātā 
sektora organizācijām 
tūrisma attīstības 
jomā un īpaši 
velosatiksmes un 
velotūrisma jomā; 

Uzlabot velotūrisma 
infrastruktūru un likt 
pamatus turpmākai 
infrastruktūras 
attīstībai, lai veidotu 
velobraucējiem 
draudzīgu vidi; 

Popularizēt Vidzemi 
un Dienvidigauniju kā 
vienotu tūrisma 
galamērķi. 

         

...           
  Valsts mērķdotāciju projekts 2009. gadam   

2. 

Raiskuma sanatorijas 
inernātpamatskolas 
remonts 

Pašlaik notiek 
iepirkuma 
procedūra.  

- 318 641.00 - - Līdz 
30.12.2009 

Pārgaujas 
novads, 
nedrīkst 
objektu  

Pārgaujas 
novads 

- 



 31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 Projekts 
jābeidz līdz 
31.07.2009 

     atsavināt 
vismaz 10 
gadus; 
vismaz 10 
gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas 
projekta 
ieviešanas  
gaitā iegūtie 
pamatlīdzekļi 
ir jāizmanto 
atbilstoši 
projekta 
mērķiem 

  

Piezīme. 

Informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu. 

Apstiprināts ar Cēsu rajona padomes 2008.gada 23.decembra lēmumu ( protokols Nr.13, 17.p.)            

 Rajona padomes priekšsēdētājs            (paraksts)                             A.Neimanis 
(zīmogs)  

 

 

 

 



 32 

4.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2.septembra  
noteikumiem Nr. 713 

 
Cēsu rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

 
Nr.p.k. Plānoto izdevumu veids Summa (latos) 

1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 
sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas vadītājam 

 
1737,00 

2.  Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas vadītājam saskaņā 
ar Darba likumu 

 
5211,00 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 
sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas 
amatpersonai, kas kārto grāmatvedību 

 
1359,00 

 
4. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas 

kārto grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 
 

2718,00 
5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem rajona pašvaldības 

2007.gada pārskata sagatavošanai 
 

4838,00 
6.  Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem, sakaru pakalpojumiem 2007.gada decembrī 
atbilstoši izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa 
izdevumu pozīcijām: 

 
 

2661,00 

6.1. * komunālie izdevumi; 
       - apkure, 
       - ūdens un kanalizācija, 
       - elektroenerģija, 
       - atkritumu izvešana, 

 
999,00 
62,00 
498,00 
49,00 

6.2. * sakaru pakalpojumu izdevumi; 
       - telefona abonēšana, sarunas, 
       - mobilā telefona pakalpojumi, 
       - interneta līnijas, datu bāzes abonēšanas maksa, 
       - pasta pakalpojumi. 

 
384,00 
388,00 
208,00 
73,00 

7.  Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā ; 2998,00 
7.1. * dokumentu sakārtošanas izmaksas 

* dokumentu nodošanas izmaksas 
2916,00 

82,00 
 

 
Apstiprināts ar Cēsu rajona padomes 2008.gada 23.decembra lēmumu (protokols Nr. 13, 17.p.).  
 
Rajona padomes priekšsēdētājs                        (paraksts)                               A.Neimanis 
(zīmogs) 
 
NORAKSTS PAREIZS 
Cēsu rajona padomes Kancelejas un  
vispārējo jautājumu daļas vadītāja        S.Treikmane 
Cēsīs 27.03.2009. 
 



 33 

CĒSU RAJONA PADOME 
 

2009.gada...........................                                                                                                                                                                Lēmuma projekts 
Cēsīs 

 
Par grozījumiem Cēsu rajona pašvaldības reorganizācijas plānā 

 
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra noteikumu Nr. 713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas 

kārtība” 17.punktu, Cēsu rajona pašvaldības reorganizācijas komisijas 2009.gada 1.aprīļa atzinumu, Cēsu rajona padome vienojoties nolemj: 
Izdarīt šādus grozījumus Cēsu rajona pašvaldības reorganizācijas plānā: 
1.Pielikumā Nr. 1 „Rajona pašvaldības institūcijas” : 
   1.1. 5.punkta 6 ailē skaitļus „10.09.2009.” aizstāt ar skaitļiem „30.12.2009.” 
   1.2. 7.punkta 6 ailē skaitļus „25.08.2009.”aizstāst ar skaitļiem „31.08.2009.” 
2.Pielikumā Nr. 2 „Rajona pašvaldības nekustamie īpašumi”: 
   2.1. 1.punkta 4 ailē vārdus „Cēsu novadam” aizstāt ar vārdiem „Amatas novadam” 

            2.2. 4.punkta 5.ailē skaitļus „12.03.2009.”aizstāt ar skaitļiem „01.09.2009.”. 
3.Papildināt reorganizācijas plāna Pielikuma Nr. 3 „Cēsu rajona pašvaldības saistības” 1.sadaļu „Projekti, kuru īstenošana pabeigta laika 

posmā no 2000. gada līdz 2007.gadam ( ieskaitot )”ar 8a.punktu šādā redakcijā:  
 

8a ES PHARE Pārejas programmas 
Sabiedrības integrācijas fonda projekts 
„Pedagogs – daudzveidīgas, pilsoniski 
humānas sabiedrības” veidotājs  
Līguma nr. 2005/017-495-03-01/1-4/37 
Līgumslēdzējs - Cēsu rajona padome 
Projekta vispārējais mērķis: veicināt 
demokrātisku, saliedētu pilsoniskas 
sabiedrības attīstību, kas balstīta uz 
kopīgām pamatvērtībām, sekmējot 
pedagogu kompetenču paaugstināšanu 
pedagoģiskajā, profesionālajā un 
audzināšanas jomā.  
 

No 2008.g. 
 1. janvāra 
līdz 2008.g. 
31.oktobrim 

19802,07 nav 2227,15 Cēsu 
rajona 
padome 

19802,07 5 gadus pēc 
projekta 
pabeigšanas 
uzglabāt 
dokumentāciju. 
 

30.06. 
2009. 

Priekuļu 
novadam 

Priekuļu 
novadam 

- 

 
Sagatavoja V.Ķesa, 20.04.2009. tālr. 26163964 

 


